2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.07.2018
	№
	 379

	г. Верхняя Пышма

	О проведении отбора в предоставлении муниципальной преференции организации, образующей инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории городского округа Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25.03.2010 № 18/6 «О перечне муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых помещений (встроенных и встроено-пристроенных), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма» (далее –муниципальная преференция),  Порядком оказания имущественной поддержки организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденным постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.06.2017 № 409  (далее – Порядок), руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрации городского округа Верхняя Пышма:
1. Провести отбор организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма в 2018 году.
2. Определить:
2.1. Дату начала подачи заявок организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхняя Пышма заявок на участие в отборе – 2 августа 2018 года;
2.2. Дату окончания приема заявок на участие в отборе – 9 августа
2018 года;
2.3. Место приема заявок на участие в отборе: администрация городского округа Верхняя Пышма, Свердловская область,
ул. Красноармейская, д. 13, каб. 69.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам М.С. Ряжкину.

Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н. Николишин

Вр-142659
Вр-142659